Kính gửi:

    - Trung tâm VH - Thể thao - Du lịch và Truyền thông;

    - UBND xã Đắk Kan.

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 22/01/2015 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành quy định về thực hiện dân chủ trong công tác thu hồi

đất, bồi thường, hỗ trợ tái định cư khi triển khai dự án đầu tư; Hướng dẫn số

212/HD-STNMT ngày 07/03/2016 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon

Tum hướng dẫn quy định về thực hiện dân chủ trong công tác thu hồi đất, bồi

thường, hỗ trợ tái định cư khi triển khai dự án đầu tư;

Căn  cứ  Quyết định số 126/QĐ-UBND  ngày 24/01/2022 của UBND huyện

Ngọc Hồi về việc phê duyệt Kế hoạch thu hồi đất, điều tra khảo sát, đo đạc, kiểm

đếm theo quy hoạch để thực hiện công trình Trường bắn, thao trường huấn luyện

huyện Ngọc Hồi;

Căn cứ các Thông báo số 450-454/TB-UBND ngày 01/08/2022 của UBND

huyện Ngọc Hồi về việc Thông báo thu hồi đất (bổ sung) để thực hiện công trình

Trường bắn, thao trường huấn luyện huyện Ngọc Hồi (giai đoạn 1);

 Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng kính đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể

thao - Du lịch và Truyền thông, Ủy ban nhân dân xã Đắk Kan, phối hợp thực hiện

một số nội dung như sau:

1. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông: Đưa tin và

thông báo trên đài truyền thanh, truyền hình địa phương về việc Thông báo thu hồi

đất (bổ sung) của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân để thực hiện công trình Trường

bắn, thao trường huấn luyện huyện Ngọc Hồi (giai đoạn 1).

2. UBND xã Đắk Kan: Niêm yết các Thông báo của UBND huyện Ngọc Hồi

về việc thu hồi đất bổ sung để thực hiện công trình Trường bắn, thao trường huấn

luyện huyện Ngọc Hồi (giai đoạn 1) tại trụ sở UBND xã Đắk Kan, địa điểm sinh

hoạt chung Thôn Tân Bình để người dân trong khu vực có đất thu hồi được biết,

đồng thời tuyên truyền không để tình trạng người dân trồng cây, xây dựng công

trình và tạo lập tài sản khác trên đất thông báo thu hồi.

 Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện kính đề nghị các cơ quan, đơn vị

phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Dân vận Huyện ủy (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Thôn trưởng Thôn Tân Bình (p/h);

- Lưu: VT, BQL.

 GIÁM ĐỐC

Lê Thế Hà

UBND HUYỆN NGỌC HỒI

BAN QLDA ĐẦU TƯ XD

Số:        /CV-BQLDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ngọc Hồi, ngày      tháng        năm 2022
V/v đưa tin, niêm yết Thông báo thu

hồi đất (bổ sung) để thực hiện dự án

đầu tư xây dựng công trình Trường

bắn, thao trường huấn luyện huyện

Ngọc Hồi (giai đoạn 1)

		2022-08-06T08:07:44+0700

		2022-08-08T07:58:58+0700

		2022-08-08T07:58:58+0700

		2022-08-08T07:58:58+0700

		2022-08-08T07:58:58+0700